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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 9:00

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. MATIĆ, Dinko 81 Hapk Mladost 25.43 792
2. BUČAR, Jure 66 Plavalni klub Olimpija 28.16 733
3. REBEC, Marko 75 PK Velenje 27.77 693
4. SLABE, Staš 93 Plavalni klub Fužinar Ravne 26.25 685
5. ENGLER, Federico 70 Uppsala Mastersimklub 28.78 645
6. ŽUGIČ, Gorazd 77 ŠD Riba 29.03 607
7. BRDAR, Damir 83 Hapk Mladost 28.19 581

ŠTEHARNIK, Tadej 71 Plavalni klub Fužinar Ravne 29.79 581
9. POVŠIČ, Robert 81 Šd 3šport 28.31 574

10. MARTIČ, Zvezdan 63 ŠD Riba 32.15 567
11. VERDENIK, Marko 88 ŠD Riba 28.72 530
12. SLUGA, Jurij 66 Plavalni klub Olimpija 31.80 509
13. HÖGER, Walter 60 Atus Graz 33.54 499
14. GORŠIČ, Janez 46 Pk Neptun Celje 36.20 485
15. CLEMENZ, Marko 59 Plavalni klub Ilirija 34.57 456
16. ŽMAVC, Milan 64 Veterani Novo mesto 33.97 418
17. S9 JAKIN, Jordan 54 Paras 36.62 415 323
18. PMS OMAN, Andrej 63 Združenje multiple skleroze Slovenije 36.53 386
19. SALIHOVIČ, Samo 73 Plavalni klub Kranj 37.18 299
20. POLJANŠEK, Miloš 49 ŠD Riba 45.28 246
21. ERLAH, Miha 80 Plavalni klub Kranj 37.61 244
22. PMS MIHELIČ, Marko 57 Združenje multiple skleroze Slovenije 43.90 241
23. S12, SB12 KAJTNA, Sašo 84 Šd Pljusk Trbovlje 37.55 237 230
24. S9, SB9 BARTELJ, Jaša 86 ŠD Riba 50.38 98 124
25. FEGUS, Marko Mitja 47 Plavalni klub Ilirija 1:02.59 94
26. S9, SB9 MIHELČIČ, Rok 88 ŠD Riba 53.55 81 103
27. S5 MURATOVIČ, Haris 91 ŠD Riba 1:05.09 44 118
28. S6 CAKIČI, Robi 78 Center Vidim cilj 1:27.17 22 35
29. S8 LORGER, Luka 86 PK Velenje 1:37.28 13 18

DNS S5 GAŠPAR, Jure 76 Dp Kranj
DNS S6, SB6 BUČAR, Tim 92 ŠD Riba
DNS PMS SOBAN, Borut 71 Združenje multiple skleroze Slovenije
DNS BRAŠNOVIĆ, Nenad 59 Mladost Zagreb
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, 25 let in starejši/AG and older

Rojen rezultat Masters IPC
DNS ČARGO, Franc 52 Plavalni klub Celulozar Krško
DNS DE OLIVEIRA, A. 75 ŠD Aktivček

18-24
1. SURJAN, Gaber 94 Plavalni Klub Gorenjska Banka 25.23 760
2. DRAGOVAN ŠIRNIK, Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka 26.92 626
3. S12 ZUPANIC, Jakob 99 Center Vidim cilj 33.10 335
4. S14 BREŽNIK, Aleš 99 PK Velenje 40.23 187
5. S14 ŠILC, Gašper 95 Center Vidim cilj 1:04.01 46 46

25-29
1. SLABE, Staš 93 Plavalni klub Fužinar Ravne 26.25 685
2. S5 MURATOVIČ, Haris 91 ŠD Riba 1:05.09 44 118

DNS S6, SB6 BUČAR, Tim 92 ŠD Riba
30-34

1. VERDENIK, Marko 88 ŠD Riba 28.72 530
2. S12, SB12 KAJTNA, Sašo 84 Šd Pljusk Trbovlje 37.55 237 230
3. S9, SB9 BARTELJ, Jaša 86 ŠD Riba 50.38 98 124
4. S9, SB9 MIHELČIČ, Rok 88 ŠD Riba 53.55 81 103
5. S8 LORGER, Luka 86 PK Velenje 1:37.28 13 18

35-39
1. MATIĆ, Dinko 81 Hapk Mladost 25.43 792
2. BRDAR, Damir 83 Hapk Mladost 28.19 581
3. POVŠIČ, Robert 81 Šd 3šport 28.31 574
4. ERLAH, Miha 80 Plavalni klub Kranj 37.61 244

40-44
1. REBEC, Marko 75 PK Velenje 27.77 693
2. ŽUGIČ, Gorazd 77 ŠD Riba 29.03 607
3. S6 CAKIČI, Robi 78 Center Vidim cilj 1:27.17 22 35

DNS S5 GAŠPAR, Jure 76 Dp Kranj
DNS DE OLIVEIRA, A. 75 ŠD Aktivček
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free
45-49

1. ENGLER, Federico 70 Uppsala Mastersimklub 28.78 645
2. ŠTEHARNIK, Tadej 71 Plavalni klub Fužinar Ravne 29.79 581
3. SALIHOVIČ, Samo 73 Plavalni klub Kranj 37.18 299

DNS PMS SOBAN, Borut 71 Združenje multiple skleroze Slovenije
50-54

1. BUČAR, Jure 66 Plavalni klub Olimpija 28.16 733
2. SLUGA, Jurij 66 Plavalni klub Olimpija 31.80 509
3. ŽMAVC, Milan 64 Veterani Novo mesto 33.97 418

55-59
1. MARTIČ, Zvezdan 63 ŠD Riba 32.15 567
2. HÖGER, Walter 60 Atus Graz 33.54 499
3. CLEMENZ, Marko 59 Plavalni klub Ilirija 34.57 456
4. PMS OMAN, Andrej 63 Združenje multiple skleroze Slovenije 36.53 386

DNS BRAŠNOVIĆ, Nenad 59 Mladost Zagreb
60-64

1. S9 JAKIN, Jordan 54 Paras 36.62 415 323
2. PMS MIHELIČ, Marko 57 Združenje multiple skleroze Slovenije 43.90 241

65-69
1. POLJANŠEK, Miloš 49 ŠD Riba 45.28 246

DNS ČARGO, Franc 52 Plavalni klub Celulozar Krško
70-74

1. GORŠIČ, Janez 46 Pk Neptun Celje 36.20 485
2. FEGUS, Marko Mitja 47 Plavalni klub Ilirija 1:02.59 94
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free
S5

1. S5 MURATOVIČ, Haris 91 ŠD Riba 1:05.09 44 118
DNS S5 GAŠPAR, Jure 76 Dp Kranj

S6
1. S6 CAKIČI, Robi 78 Center Vidim cilj 1:27.17 22 35

DNS S6, SB6 BUČAR, Tim 92 ŠD Riba
S8

1. S8 LORGER, Luka 86 PK Velenje 1:37.28 13 18
S9

1. S9 JAKIN, Jordan 54 Paras 36.62 415 323
2. S9, SB9 BARTELJ, Jaša 86 ŠD Riba 50.38 98 124
3. S9, SB9 MIHELČIČ, Rok 88 ŠD Riba 53.55 81 103

S12 - PB2
1. S12 ZUPANIC, Jakob 99 Center Vidim cilj 33.10 335
2. S12, SB12 KAJTNA, Sašo 84 Šd Pljusk Trbovlje 37.55 237 230

S14 - SB14
1. S14 BREŽNIK, Aleš 99 PK Velenje 40.23 187
2. S14 ŠILC, Gašper 95 Center Vidim cilj 1:04.01 46 46

PMS
1. PMS OMAN, Andrej 63 Združenje multiple skleroze Slovenije 36.53 386
2. PMS MIHELIČ, Marko 57 Združenje multiple skleroze Slovenije 43.90 241

DNS PMS SOBAN, Borut 71 Združenje multiple skleroze Slovenije
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 9:10

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. MAYERHOFER, Susanne 61 Atus Graz 33.41 745
2. BUKOVEC, Špela 79 PK Velenje 30.43 734
3. GEORGI, Anastasija 72 Atus Graz 31.37 700
4. MAURISCHAT, Tina 64 Plavalni klub Ljubljana 32.33 678
5. FRÖHLICH, Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 30.36 662
6. SIEGIEŃCZUK, Agnieszka 89 KPD Zvezda 31.43 597
7. KUŠTER, Nataša 68 Plavalni klub Olimpija 36.00 491
8. KOŠAK, Julija 90 Pk Neptun Celje 33.66 486
9. ŠPAN, Polonca 73 Plavalni klub Celulozar Krško 38.35 383

10. VELIKONJA, Mojca 79 ŠD Riba 38.27 369
11. LEBER, Lili 52 unattached 51.18 256
12. SUŠA, Barbara 74 Društvo vodnih športov POSEJDO 43.52 250
13. SEVER, Eva 81 ŠD Riba 44.64 232
14. VRHOVEC KRASOVEC, Ana 62 Plavalni klub Ljubljana 49.39 230
15. ISAKOVIĆ, Neda 48 ŠD Riba 58.40 189
16. REBOLJ, Sandra 74 ŠD Riba 47.91 188
17. S8 JAKIN, Bogomira 57 Paras 55.04 181 158
18. PMS HEUFFEL, Karin 89 Združenje multiple skleroze Slovenije 48.83 159
19. KAJTNA, Anita 79 PK Velenje 50.81 157
20. PMS ZELIĆ, Tina 89 Združenje multiple skleroze Slovenije 50.24 146
21. PMS HABIČ, Taja 88 Združenje multiple skleroze Slovenije 1:03.25 73
22. JENKO, Špela 65 ŠD Riba 1:18.27 47
23. PMS RAMOVŠ, Barbara 69 Združenje multiple skleroze Slovenije 1:36.10 24

DNS FORTUNA, Barbara 72 Plavalni klub Ljubljana
DNS KLEMENČIČ, Jana 74 Plavalni klub Ljubljana

18-24
DNS S14 LENKO, Tjaša 97 PK Velenje
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free
25-29

1. FRÖHLICH, Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 30.36 662
2. SIEGIEŃCZUK, Agnieszka 89 KPD Zvezda 31.43 597
3. KOŠAK, Julija 90 Pk Neptun Celje 33.66 486
4. PMS HEUFFEL, Karin 89 Združenje multiple skleroze Slovenije 48.83 159
5. PMS ZELIĆ, Tina 89 Združenje multiple skleroze Slovenije 50.24 146

30-34
1. PMS HABIČ, Taja 88 Združenje multiple skleroze Slovenije 1:03.25 73

35-39
1. BUKOVEC, Špela 79 PK Velenje 30.43 734
2. VELIKONJA, Mojca 79 ŠD Riba 38.27 369
3. SEVER, Eva 81 ŠD Riba 44.64 232
4. KAJTNA, Anita 79 PK Velenje 50.81 157

40-44
1. SUŠA, Barbara 74 Društvo vodnih športov POSEJDO 43.52 250
2. REBOLJ, Sandra 74 ŠD Riba 47.91 188

DNS KLEMENČIČ, Jana 74 Plavalni klub Ljubljana
45-49

1. GEORGI, Anastasija 72 Atus Graz 31.37 700
2. ŠPAN, Polonca 73 Plavalni klub Celulozar Krško 38.35 383
3. PMS RAMOVŠ, Barbara 69 Združenje multiple skleroze Slovenije 1:36.10 24

DNS FORTUNA, Barbara 72 Plavalni klub Ljubljana
50-54

1. MAURISCHAT, Tina 64 Plavalni klub Ljubljana 32.33 678
2. KUŠTER, Nataša 68 Plavalni klub Olimpija 36.00 491
3. JENKO, Špela 65 ŠD Riba 1:18.27 47
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free
55-59

1. MAYERHOFER, Susanne 61 Atus Graz 33.41 745
2. VRHOVEC KRASOVEC, Ana 62 Plavalni klub Ljubljana 49.39 230

60-64
1. S8 JAKIN, Bogomira 57 Paras 55.04 181 158

65-69
1. LEBER, Lili 52 unattached 51.18 256

70-74
1. ISAKOVIĆ, Neda 48 ŠD Riba 58.40 189

S8
1. S8 JAKIN, Bogomira 57 Paras 55.04 181 158

S14 - SB14
DNS S14 LENKO, Tjaša 97 PK Velenje

PMS
1. PMS HEUFFEL, Karin 89 Združenje multiple skleroze Slovenije 48.83 159
2. PMS ZELIĆ, Tina 89 Združenje multiple skleroze Slovenije 50.24 146
3. PMS HABIČ, Taja 88 Združenje multiple skleroze Slovenije 1:03.25 73
4. PMS RAMOVŠ, Barbara 69 Združenje multiple skleroze Slovenije 1:36.10 24
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 9:19

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. ENGLER, Federico 70 Uppsala Mastersimklub 1:12.81 675
50m: 35.37 35.37 100m: 1:12.81 37.44

2. RAITH, Michael 73 Atus Graz 1:14.83 622
50m: 34.52 34.52 100m: 1:14.83 40.31

3. LAPAJNE, Marijan 34 ŠD Riba 2:00.26 483
50m: 55.79 55.79 100m: 2:00.26 1:04.47

4. TANKO, Jože 46 Pk Neptun Celje 1:53.28 303
50m: 54.28 54.28 100m: 1:53.28 59.00

5. GRIČAR, Bojan 47 ŠD Riba 1:53.94 298
50m: 51.92 51.92 100m: 1:53.94 1:02.02

6. NAC VEJNOVIĆ, Djorde 65 PK Velenje 1:48.70 222
50m: 51.01 51.01 100m: 1:48.70 57.69

18-24
1. DRAGOVAN ŠIRNIK, Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1:11.98 531

50m: 34.48 34.48 100m: 1:11.98 37.50

45-49
1. ENGLER, Federico 70 Uppsala Mastersimklub 1:12.81 675

50m: 35.37 35.37 100m: 1:12.81 37.44
2. RAITH, Michael 73 Atus Graz 1:14.83 622

50m: 34.52 34.52 100m: 1:14.83 40.31

50-54
1. NAC VEJNOVIĆ, Djorde 65 PK Velenje 1:48.70 222

50m: 51.01 51.01 100m: 1:48.70 57.69
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back
70-74

1. TANKO, Jože 46 Pk Neptun Celje 1:53.28 303
50m: 54.28 54.28 100m: 1:53.28 59.00

2. GRIČAR, Bojan 47 ŠD Riba 1:53.94 298
50m: 51.92 51.92 100m: 1:53.94 1:02.02

80-84
1. LAPAJNE, Marijan 34 ŠD Riba 2:00.26 483

50m: 55.79 55.79 100m: 2:00.26 1:04.47

NAC
1. NAC VEJNOVIĆ, Djorde 65 PK Velenje 1:48.70 222

50m: 51.01 51.01 100m: 1:48.70 57.69

4. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 9:22

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. MAYERHOFER, Susanne 61 Atus Graz 1:26.85 770
50m: 42.49 42.49 100m: 1:26.85 44.36

2. KAJTNA, Anita 79 PK Velenje 2:11.29 150
50m: 1:02.30 1:02.30 100m: 2:11.29 1:08.99

35-39
1. KAJTNA, Anita 79 PK Velenje 2:11.29 150

50m: 1:02.30 1:02.30 100m: 2:11.29 1:08.99
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
4. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back
55-59

1. MAYERHOFER, Susanne 61 Atus Graz 1:26.85 770
50m: 42.49 42.49 100m: 1:26.85 44.36

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 9:25

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. SLABE, Staš 93 Plavalni klub Fužinar Ravne 4:39.91 720
50m: 31.43 31.43 150m: 1:38.99 34.04 250m: 2:49.77 35.93 350m: 4:03.46 37.25

100m: 1:04.95 33.52 200m: 2:13.84 34.85 300m: 3:26.21 36.44 400m: 4:39.91 36.45
2. PRIBAC, Aljoša 75 Šd 3šport 4:47.29 694

50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.39 36.32 250m: 2:56.73 36.64 350m: 4:11.41 37.49
100m: 1:07.07 35.14 200m: 2:20.09 36.70 300m: 3:33.92 37.19 400m: 4:47.29 35.88

3. ZABUKOVEC, Igor 64 Plavalna šola Matjaž Markič 5:20.76 577
50m: 34.81 34.81 150m: 1:54.26 40.63 250m: 3:17.38 41.61 350m: 4:41.82 42.33

100m: 1:13.63 38.82 200m: 2:35.77 41.51 300m: 3:59.49 42.11 400m: 5:20.76 38.94
4. GORŠIČ, Janez 46 Pk Neptun Celje 6:43.02 527

50m: 44.02 44.02 150m: 2:28.25 52.10 250m: 4:12.38 51.26 350m: 5:53.69 51.22
100m: 1:36.15 52.13 200m: 3:21.12 52.87 300m: 5:02.47 50.09 400m: 6:43.02 49.33

5. ŠKAFAR, Andrej 60 Plavalni klub Celulozar Krško 6:14.74 447
50m: 36.67 36.67 150m: 2:10.66 52.54 250m: 3:56.28 56.21 350m: 5:34.04 42.32

100m: 1:18.12 41.45 200m: 3:00.07 49.41 300m: 4:51.72 55.44 400m: 6:14.74 40.70
6. POLJANŠEK, Miloš 49 ŠD Riba 8:13.74 275

50m: 48.88 48.88 150m: 2:52.82 1:03.65 250m: 5:01.64 1:05.10 350m: 7:11.50 1:04.40
100m: 1:49.17 1:00.29 200m: 3:56.54 1:03.72 300m: 6:07.10 1:05.46 400m: 8:13.74 1:02.24

7. JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 7:55.50 177
50m: 54.55 54.55 150m: 3:08.55 1:09.77 250m: 5:11.09 57.47 350m: 7:04.73 54.70

100m: 1:58.78 1:04.23 200m: 4:13.62 1:05.07 300m: 6:10.03 58.94 400m: 7:55.50 50.77
DNS ŽMAVC, Milan 64 Veterani Novo mesto
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free
25-29

1. SLABE, Staš 93 Plavalni klub Fužinar Ravne 4:39.91 720
50m: 31.43 31.43 150m: 1:38.99 34.04 250m: 2:49.77 35.93 350m: 4:03.46 37.25

100m: 1:04.95 33.52 200m: 2:13.84 34.85 300m: 3:26.21 36.44 400m: 4:39.91 36.45

40-44
1. PRIBAC, Aljoša 75 Šd 3šport 4:47.29 694

50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.39 36.32 250m: 2:56.73 36.64 350m: 4:11.41 37.49
100m: 1:07.07 35.14 200m: 2:20.09 36.70 300m: 3:33.92 37.19 400m: 4:47.29 35.88

50-54
1. ZABUKOVEC, Igor 64 Plavalna šola Matjaž Markič 5:20.76 577

50m: 34.81 34.81 150m: 1:54.26 40.63 250m: 3:17.38 41.61 350m: 4:41.82 42.33
100m: 1:13.63 38.82 200m: 2:35.77 41.51 300m: 3:59.49 42.11 400m: 5:20.76 38.94

2. JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 7:55.50 177
50m: 54.55 54.55 150m: 3:08.55 1:09.77 250m: 5:11.09 57.47 350m: 7:04.73 54.70

100m: 1:58.78 1:04.23 200m: 4:13.62 1:05.07 300m: 6:10.03 58.94 400m: 7:55.50 50.77
DNS ŽMAVC, Milan 64 Veterani Novo mesto

55-59
1. ŠKAFAR, Andrej 60 Plavalni klub Celulozar Krško 6:14.74 447

50m: 36.67 36.67 150m: 2:10.66 52.54 250m: 3:56.28 56.21 350m: 5:34.04 42.32
100m: 1:18.12 41.45 200m: 3:00.07 49.41 300m: 4:51.72 55.44 400m: 6:14.74 40.70

65-69
1. POLJANŠEK, Miloš 49 ŠD Riba 8:13.74 275

50m: 48.88 48.88 150m: 2:52.82 1:03.65 250m: 5:01.64 1:05.10 350m: 7:11.50 1:04.40
100m: 1:49.17 1:00.29 200m: 3:56.54 1:03.72 300m: 6:07.10 1:05.46 400m: 8:13.74 1:02.24

70-74
1. GORŠIČ, Janez 46 Pk Neptun Celje 6:43.02 527

50m: 44.02 44.02 150m: 2:28.25 52.10 250m: 4:12.38 51.26 350m: 5:53.69 51.22
100m: 1:36.15 52.13 200m: 3:21.12 52.87 300m: 5:02.47 50.09 400m: 6:43.02 49.33
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

EXH S14 VEJNOVIC, Aljaz 02 PK Velenje 5:40.06 415
50m: 36.17 36.17 150m: 2:00.79 43.49 250m: 3:29.61 44.28 350m: 4:58.61 43.51

100m: 1:17.30 41.13 200m: 2:45.33 44.54 300m: 4:15.10 45.49 400m: 5:40.06 41.45

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 9:42

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. PÖSCHL, Gaja 83 ŠD Aqua 6:27.67 381
50m: 41.72 41.72 150m: 2:18.04 49.42 250m: 3:57.44 49.64 350m: 5:38.41 50.50

100m: 1:28.62 46.90 200m: 3:07.80 49.76 300m: 4:47.91 50.47 400m: 6:27.67 49.26
2. VELIKONJA, Mojca 79 ŠD Riba 7:21.23 258

50m: 44.79 44.79 150m: 2:30.92 55.41 250m: 4:26.97 58.32 350m: 6:25.93 1:00.00
100m: 1:35.51 50.72 200m: 3:28.65 57.73 300m: 5:25.93 58.96 400m: 7:21.23 55.30

3. TRATNIK JAKLJIČ, Barbara 68 Straža - Novo mesto 9:00.93 155
50m: 56.68 56.68 150m: 3:10.69 1:09.55 250m: 5:34.91 1:12.39 350m: 8:01.60 1:13.49

100m: 2:01.14 1:04.46 200m: 4:22.52 1:11.83 300m: 6:48.11 1:13.20 400m: 9:00.93 59.33

35-39
1. PÖSCHL, Gaja 83 ŠD Aqua 6:27.67 381

50m: 41.72 41.72 150m: 2:18.04 49.42 250m: 3:57.44 49.64 350m: 5:38.41 50.50
100m: 1:28.62 46.90 200m: 3:07.80 49.76 300m: 4:47.91 50.47 400m: 6:27.67 49.26

2. VELIKONJA, Mojca 79 ŠD Riba 7:21.23 258
50m: 44.79 44.79 150m: 2:30.92 55.41 250m: 4:26.97 58.32 350m: 6:25.93 1:00.00

100m: 1:35.51 50.72 200m: 3:28.65 57.73 300m: 5:25.93 58.96 400m: 7:21.23 55.30

50-54
1. TRATNIK JAKLJIČ, Barbara 68 Straža - Novo mesto 9:00.93 155

50m: 56.68 56.68 150m: 3:10.69 1:09.55 250m: 5:34.91 1:12.39 350m: 8:01.60 1:13.49
100m: 2:01.14 1:04.46 200m: 4:22.52 1:11.83 300m: 6:48.11 1:13.20 400m: 9:00.93 59.33
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast KAT.- S1-S14
17.6.18 - 9:51

Rojen rezultat Masters IPC
S9

1. S9, SB9 BARTELJ, Jaša 86 ŠD Riba 1:57.61 160 161
50m: 54.61 54.61 100m: 1:57.61 1:03.00

S14 - SB14
1. S14, SB14 REŽMAN, Maj 99 Šd Plavalček 1:51.20 212

50m: 51.63 51.63 100m: 1:51.20 59.57
2. S14, SB14 GOLTNIK, Urban 96 PK Velenje 2:09.05 124 136

50m: 58.53 58.53 100m: 2:09.05 1:10.52
3. S14, SB14 CIZELJ, Mitja 71 Šd Plavalček 2:40.74 78 70

50m: 1:13.28 1:13.28 100m: 2:40.74 1:27.46
4. S14, SB14 BIBIČ, Andrej 92 Šd Plavalček 2:46.32 56 63

50m: 1:20.30 1:20.30 100m: 2:46.32 1:26.02
5. S14, SB14 PETROVIĆ, Uroš 80 PK Velenje 3:31.37 31 31

50m: 1:40.17 1:40.17 100m: 3:31.37 1:51.20

NAC
1. NAC VEJNOVIĆ, Djorde 65 PK Velenje 1:50.82 279

50m: 51.03 51.03 100m: 1:50.82 59.79
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast 19 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 9:54

Rojen rezultat Masters IPC
S5
DNS S5, SB5 MAKOTER, Sara 90 Sonček Maribor

9. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 9:54

Rojen rezultat Masters IPC
18-24

1. S14 ŠOSTER, Alen 99 PK Velenje 2:05.79 92
50m: 55.01 55.01 100m: 2:05.79 1:10.78

S14 - SB14
1. S14 ŠOSTER, Alen 99 PK Velenje 2:05.79 92

50m: 55.01 55.01 100m: 2:05.79 1:10.78

10. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 9:56

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. BUKOVEC, Špela 79 PK Velenje 1:09.93 861
50m: 32.36 32.36 100m: 1:09.93 37.57

2. GEORGI, Anastasija 72 Atus Graz 1:24.84 510
50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.84 44.86
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
10. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly
35-39

1. BUKOVEC, Špela 79 PK Velenje 1:09.93 861
50m: 32.36 32.36 100m: 1:09.93 37.57

45-49
1. GEORGI, Anastasija 72 Atus Graz 1:24.84 510

50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.84 44.86

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly KAT.- S1-S14
17.6.18 - 9:58

Rojen rezultat Masters IPC
S4

1. S4 ĐURIĆ, Darko 89 Plavalni Klub Gorenjska Banka 48.54 137 580
S8

1. S8 LORGER, Luka 86 PK Velenje 1:53.07 10 15
S14 - SB14

1. S14 ŠOSTER, Alen 99 PK Velenje 57.38 85
2. S14, SB14 SLAPŠAK, Rok 87 Šd Plavalček 1:05.17 56 58
3. S14 CVIJIĆ, Dejan 99 PK Velenje 1:25.40 26
4. S14 OVČJAK, Nejc 85 PK Velenje 1:28.21 22 23

NAC
1. NAC VEJNOVIĆ, Djorde 65 PK Velenje 45.42 225
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 19 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 10:00

Rojen rezultat Masters IPC
13. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 10:00

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. BUČAR, Jure 66 Plavalni klub Olimpija 2:43.32 688
50m: 31.92 31.92 100m: 1:17.83 45.91 150m: 2:07.28 49.45 200m: 2:43.32 36.04

2. RAITH, Michael 73 Atus Graz 2:45.78 624
50m: 35.59 35.59 100m: 1:19.21 43.62 150m: 2:07.44 48.23 200m: 2:45.78 38.34

3. PRIBAC, Aljoša 75 Šd 3šport 2:36.42 606
50m: 32.38 32.38 100m: 1:16.08 43.70 150m: 2:03.92 47.84 200m: 2:36.42 32.50

4. GROZNIK, Matjaž 71 Plavalni klub Olimpija 2:56.96 513
50m: 34.08 34.08 100m: 1:22.35 48.27 150m: 2:11.41 49.06 200m: 2:56.96 45.55

5. JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 3:48.49 251
50m: 52.51 52.51 100m: 2:00.14 1:07.63 150m: 2:57.01 56.87 200m: 3:48.49 51.48

40-44
1. PRIBAC, Aljoša 75 Šd 3šport 2:36.42 606

50m: 32.38 32.38 100m: 1:16.08 43.70 150m: 2:03.92 47.84 200m: 2:36.42 32.50

45-49
1. RAITH, Michael 73 Atus Graz 2:45.78 624

50m: 35.59 35.59 100m: 1:19.21 43.62 150m: 2:07.44 48.23 200m: 2:45.78 38.34
2. GROZNIK, Matjaž 71 Plavalni klub Olimpija 2:56.96 513

50m: 34.08 34.08 100m: 1:22.35 48.27 150m: 2:11.41 49.06 200m: 2:56.96 45.55
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
13. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley
50-54

1. BUČAR, Jure 66 Plavalni klub Olimpija 2:43.32 688
50m: 31.92 31.92 100m: 1:17.83 45.91 150m: 2:07.28 49.45 200m: 2:43.32 36.04

2. JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 3:48.49 251
50m: 52.51 52.51 100m: 2:00.14 1:07.63 150m: 2:57.01 56.87 200m: 3:48.49 51.48

14. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 10:05

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. MAYERHOFER, Susanne 61 Atus Graz 3:10.34 712
50m: 42.95 42.95 100m: 1:30.71 47.76 150m: 2:27.17 56.46 200m: 3:10.34 43.17

2. FRÖHLICH, Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 2:43.90 658
50m: 34.83 34.83 100m: 1:15.89 41.06 150m: 2:05.43 49.54 200m: 2:43.90 38.47

3. VRHOVEC KRASOVEC, Ana 62 Plavalni klub Ljubljana 4:41.15 220
50m: 1:00.50 1:00.50 100m: 2:07.24 1:06.74 150m: 3:33.20 1:25.96 200m: 4:41.15 1:07.95

25-29
1. FRÖHLICH, Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 2:43.90 658

50m: 34.83 34.83 100m: 1:15.89 41.06 150m: 2:05.43 49.54 200m: 2:43.90 38.47

55-59
1. MAYERHOFER, Susanne 61 Atus Graz 3:10.34 712

50m: 42.95 42.95 100m: 1:30.71 47.76 150m: 2:27.17 56.46 200m: 3:10.34 43.17
2. VRHOVEC KRASOVEC, Ana 62 Plavalni klub Ljubljana 4:41.15 220

50m: 1:00.50 1:00.50 100m: 2:07.24 1:06.74 150m: 3:33.20 1:25.96 200m: 4:41.15 1:07.95
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

15. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KAT.- S1-S14
17.6.18 - 10:11

Rojen rezultat Masters IPC
S8

1. S9, SB8 LESNIKA, Ivan 65 Šd Plavalček 56.32 168 176
S9

1. S9, SB9 MIHELČIČ, Rok 88 ŠD Riba 56.66 131 136
S12 - PB2

1. S12, SB12 KAJTNA, Sašo 84 Šd Pljusk Trbovlje 47.74 219 261
DSQ S12 ZUPANIC, Jakob 99 Center Vidim cilj

SW 7.6 -

S14 - SB14
1. S14, SB14 REŽMAN, Maj 99 Šd Plavalček 51.11 186
2. S14, SB14 GOLTNIK, Urban 96 PK Velenje 58.77 122 122
3. S14, SB14 SLAPŠAK, Rok 87 Šd Plavalček 1:02.44 98 102
4. S14 ŠILC, Gašper 95 Center Vidim cilj 1:03.09 98 99
5. S14 GROBELJŠEK, Nejc 91 PA Kurent Ptuj 1:08.47 76 77
6. S14, SB14 CIZELJ, Mitja 71 Šd Plavalček 1:20.51 51 48
7. S14, SB14 PETROVIĆ, Uroš 80 PK Velenje 1:51.31 18 18

DSQ S14, SB14 BIBIČ, Andrej 92 Šd Plavalček
SW 7.2 -

NAC
1. NAC VEJNOVIĆ, Djorde 65 PK Velenje 50.54 233

PMS
1. PMS OMAN, Andrej 63 Združenje multiple skleroze Slovenije 49.38 248
2. PMS GLINŠEK, Matic 92 Združenje multiple skleroze Slovenije 49.86 199
3. PMS MOHORKO, Igor 74 Združenje multiple skleroze Slovenije 1:01.56 121
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

16. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 19 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 10:15

Rojen rezultat Masters IPC
PMS

1. PMS ČEPON, Tanja 68 Združenje multiple skleroze Slovenije 1:00.02 234
2. PMS MARTIČ, Tatjana 71 Združenje multiple skleroze Slovenije 1:01.62 202
3. PMS ZELIĆ, Tina 89 Združenje multiple skleroze Slovenije 1:03.93 133
4. PMS KUNST, Doroteja 47 MDI Velenje 2:09.69 33
5. PMS RANTAŠA, Suzana 79 Združenje multiple skleroze Slovenije 2:14.96 15
6. PMS JAPELJ, Sonja 65 Združenje multiple skleroze Slovenije 2:29.41 15

17. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 10:16

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. MEDVESEK, Henrik 41 Plavalni klub Fužinar Ravne 3:56.53 642
50m: 55.08 55.08 100m: 1:55.54 1:00.46 150m: 2:57.04 1:01.50 200m: 3:56.53 59.49

2. GRIČAR, Bojan 47 ŠD Riba 4:12.43 444
50m: 55.21 55.21 100m: 2:00.80 1:05.59 150m: 3:08.13 1:07.33 200m: 4:12.43 1:04.30

3. DEU, Aljaž 72 ŠD Riba 3:23.27 432
50m: 46.80 46.80 100m: 1:37.56 50.76 150m: 2:32.81 55.25 200m: 3:23.27 50.46

4. GROZNIK, Matjaž 71 Plavalni klub Olimpija 3:23.95 428
50m: 43.17 43.17 100m: 1:33.84 50.67 150m: 2:28.87 55.03 200m: 3:23.95 55.08

5. MALI, Martin 53 Športno društvo apnea Slovenij 4:12.08 425
50m: 47.32 47.32 100m: 1:43.76 56.44 150m: 2:49.48 1:05.72 200m: 4:12.08 1:22.60

6. JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 3:45.24 358
50m: 49.34 49.34 100m: 1:47.94 58.60 150m: 2:47.83 59.89 200m: 3:45.24 57.41

7. NAC VEJNOVIĆ, Djorde 65 PK Velenje 4:15.80 244
50m: 55.03 55.03 100m: 2:00.44 1:05.41 150m: 3:09.56 1:09.12 200m: 4:15.80 1:06.24

8. FEGUS, Marko Mitja 47 Plavalni klub Ilirija 5:50.22 166
50m: 1:22.77 1:22.77 100m: 2:54.27 1:31.50 150m: 4:25.48 1:31.21 200m: 5:50.22 1:24.74
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
17. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast
45-49

1. DEU, Aljaž 72 ŠD Riba 3:23.27 432
50m: 46.80 46.80 100m: 1:37.56 50.76 150m: 2:32.81 55.25 200m: 3:23.27 50.46

2. GROZNIK, Matjaž 71 Plavalni klub Olimpija 3:23.95 428
50m: 43.17 43.17 100m: 1:33.84 50.67 150m: 2:28.87 55.03 200m: 3:23.95 55.08

50-54
1. JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 3:45.24 358

50m: 49.34 49.34 100m: 1:47.94 58.60 150m: 2:47.83 59.89 200m: 3:45.24 57.41
2. NAC VEJNOVIĆ, Djorde 65 PK Velenje 4:15.80 244

50m: 55.03 55.03 100m: 2:00.44 1:05.41 150m: 3:09.56 1:09.12 200m: 4:15.80 1:06.24

65-69
1. MALI, Martin 53 Športno društvo apnea Slovenij 4:12.08 425

50m: 47.32 47.32 100m: 1:43.76 56.44 150m: 2:49.48 1:05.72 200m: 4:12.08 1:22.60

70-74
1. GRIČAR, Bojan 47 ŠD Riba 4:12.43 444

50m: 55.21 55.21 100m: 2:00.80 1:05.59 150m: 3:08.13 1:07.33 200m: 4:12.43 1:04.30
2. FEGUS, Marko Mitja 47 Plavalni klub Ilirija 5:50.22 166

50m: 1:22.77 1:22.77 100m: 2:54.27 1:31.50 150m: 4:25.48 1:31.21 200m: 5:50.22 1:24.74

75-79
1. MEDVESEK, Henrik 41 Plavalni klub Fužinar Ravne 3:56.53 642

50m: 55.08 55.08 100m: 1:55.54 1:00.46 150m: 2:57.04 1:01.50 200m: 3:56.53 59.49
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

18. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 10:23

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. PANDŽA, Vera 52 Društvo vodnih športov POSEJDO 4:01.35 629
50m: 53.83 53.83 100m: 1:53.76 59.93 150m: 2:56.90 1:03.14 200m: 4:01.35 1:04.45

2. PRAZNIK, Katarina 64 PK Velenje 3:47.42 523
50m: 54.99 54.99 100m: 1:51.00 56.01 150m: 2:49.72 58.72 200m: 3:47.42 57.70

3. GABRIJEL, Darja 71 Plavalni klub Ljubljana 3:49.03 415
50m: 52.33 52.33 100m: 1:48.90 56.57 150m: 2:49.26 1:00.36 200m: 3:49.03 59.77

45-49
1. GABRIJEL, Darja 71 Plavalni klub Ljubljana 3:49.03 415

50m: 52.33 52.33 100m: 1:48.90 56.57 150m: 2:49.26 1:00.36 200m: 3:49.03 59.77

50-54
1. PRAZNIK, Katarina 64 PK Velenje 3:47.42 523

50m: 54.99 54.99 100m: 1:51.00 56.01 150m: 2:49.72 58.72 200m: 3:47.42 57.70

65-69
1. PANDŽA, Vera 52 Društvo vodnih športov POSEJDO 4:01.35 629

50m: 53.83 53.83 100m: 1:53.76 59.93 150m: 2:56.90 1:03.14 200m: 4:01.35 1:04.45
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

19. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 10:29

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. SLABE, Staš 93 Plavalni klub Fužinar Ravne 29.72 731
2. MATIĆ, Dinko 81 Hapk Mladost 30.19 714
3. ENGLER, Federico 70 Uppsala Mastersimklub 32.63 692
4. LAPAJNE, Marijan 34 ŠD Riba 49.78 640
5. ŽUGIČ, Gorazd 77 ŠD Riba 36.06 488
6. SUŠA, Viktor Andrej 35 Društvo vodnih športov POSEJDO 59.88 367
7. ŠTEHARNIK, Tadej 71 Plavalni klub Fužinar Ravne 41.34 340
8. TANKO, Jože 46 Pk Neptun Celje 50.71 325
9. S9 JAKIN, Jordan 54 Paras 50.78 272 203

10. SALIHOVIČ, Samo 73 Plavalni klub Kranj 46.76 235
11. S14 OVČJAK, Nejc 85 PK Velenje 2:32.64 4 6

DNS BRAŠNOVIĆ, Nenad 59 Mladost Zagreb
18-24

1. DRAGOVAN ŠIRNIK, Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka 30.75 671
2. SURJAN, Gaber 94 Plavalni Klub Gorenjska Banka 31.18 644
3. DVORŠEK, Mario 94 PK Velenje 34.77 464

25-29
1. SLABE, Staš 93 Plavalni klub Fužinar Ravne 29.72 731

30-34
1. S14 OVČJAK, Nejc 85 PK Velenje 2:32.64 4 6

35-39
1. MATIĆ, Dinko 81 Hapk Mladost 30.19 714
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
19. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back
40-44

1. ŽUGIČ, Gorazd 77 ŠD Riba 36.06 488
45-49

1. ENGLER, Federico 70 Uppsala Mastersimklub 32.63 692
2. ŠTEHARNIK, Tadej 71 Plavalni klub Fužinar Ravne 41.34 340
3. SALIHOVIČ, Samo 73 Plavalni klub Kranj 46.76 235

55-59
DNS BRAŠNOVIĆ, Nenad 59 Mladost Zagreb

60-64
1. S9 JAKIN, Jordan 54 Paras 50.78 272 203

70-74
1. TANKO, Jože 46 Pk Neptun Celje 50.71 325

80-84
1. LAPAJNE, Marijan 34 ŠD Riba 49.78 640
2. SUŠA, Viktor Andrej 35 Društvo vodnih športov POSEJDO 59.88 367

S9
1. S9 JAKIN, Jordan 54 Paras 50.78 272 203

S14 - SB14
1. S14 OVČJAK, Nejc 85 PK Velenje 2:32.64 4 6
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

20. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 10:33

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. MAURISCHAT, Tina 64 Plavalni klub Ljubljana 39.15 676
2. GEORGI, Anastasija 72 Atus Graz 40.50 525
3. KOŠAK, Julija 90 Pk Neptun Celje 42.44 378
4. PERHARIČ, Lucija 60 Plavalni klub Olimpija 50.90 366
5. ŠPAN, Polonca 73 Plavalni klub Celulozar Krško 49.00 296
6. VRHOVEC KRASOVEC, Ana 62 Plavalni klub Ljubljana 59.23 232
7. SEVER, Eva 81 ŠD Riba 52.56 228
8. S8 JAKIN, Bogomira 57 Paras 1:16.08 133 101

18-24
DNS S14 LENKO, Tjaša 97 PK Velenje

25-29
1. KOŠAK, Julija 90 Pk Neptun Celje 42.44 378

35-39
1. SEVER, Eva 81 ŠD Riba 52.56 228

45-49
1. GEORGI, Anastasija 72 Atus Graz 40.50 525
2. ŠPAN, Polonca 73 Plavalni klub Celulozar Krško 49.00 296

50-54
1. MAURISCHAT, Tina 64 Plavalni klub Ljubljana 39.15 676

55-59
1. PERHARIČ, Lucija 60 Plavalni klub Olimpija 50.90 366
2. VRHOVEC KRASOVEC, Ana 62 Plavalni klub Ljubljana 59.23 232
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
20. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back
60-64

1. S8 JAKIN, Bogomira 57 Paras 1:16.08 133 101
S8

1. S8 JAKIN, Bogomira 57 Paras 1:16.08 133 101
S14 - SB14
DNS S14 LENKO, Tjaša 97 PK Velenje

21. disciplina/event M/M, 4 x 50m Mešano/Medley Odprto
17.6.18 - 10:37

rezultat Masters IPC
1. PK Velenje 1 PK Velenje 2:22.25

DVORŠEK, Mario 94 34.87 BUKOVEC, Spela 79 30.93
PRAZNIK, Katarina 64 48.82 REBEC, Marko 75 27.63

2. ŠD Riba ŠD Riba 2:30.16
ŽUGIČ, Gorazd 77 38.17 VERDENIK, Marko 88 43.74
DEU, Aljaž 72 40.74 JOSIPOVIĆ, Matko 65 27.51

3. PK Velenje 2 PK Velenje 3:11.30
S14 VEJNOVIC, Aljaz 02 40.53 S14 ŠOSTER, Alen 99 54.55
S14, SB14 GOLTNIK, Urban 96 55.99 S14 BREŽNIK, Aleš 99 40.23
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

22. disciplina/event Ž/W, 4 x 50m Mešano/Medley Odprto
17.6.18 - 10:41

rezultat Masters IPC
1. Plavalni klub Ljubljana 1 Plavalni klub Ljubljana 2:52.31

VRHOVEC KRASOVEC, Ana 62 52.50 FORTUNA, Barbara 72 35.17
GABRIJEL, Darja 71 49.50 MAURISCHAT, Tina 64 35.14

2. ŠD Riba ŠD Riba 3:41.81
ISAKOVIĆ, Neda 48 1:11.73 SEVER, Eva 81 1:00.01
REBOLJ, Sandra 74 55.50 VELIKONJA, Mojca 79 34.57

23. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KAT.- S1-S14
17.6.18 - 10:44

Rojen rezultat Masters IPC
S4
DNS S4 ĐURIĆ, Darko 89 Plavalni Klub Gorenjska Banka 

S5
1. S5 MURATOVIČ, Haris 91 ŠD Riba 2:10.95 61 142

50m: 1:00.53 1:00.53 100m: 2:10.95 1:10.42
DNS S5 GAŠPAR, Jure 76 Dp Kranj

S9
1. S9, SB8 LESNIKA, Ivan 65 Šd Plavalček 2:03.45 102 85

50m: 56.88 56.88 100m: 2:03.45 1:06.57

S14 - SB14
1. S14 BREŽNIK, Aleš 99 PK Velenje 1:45.98 129

50m: 44.86 44.86 100m: 1:45.98 1:01.12
2. S14 JENKO, Jakob 91 ŠD Riba 2:01.94 76 84

50m: 52.99 52.99 100m: 2:01.94 1:08.95
3. S14 CVIJIĆ, Dejan 99 PK Velenje 2:09.66 70

50m: 59.20 59.20 100m: 2:09.66 1:10.46
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

24. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free 19 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 10:46

Rojen rezultat Masters IPC
S5
DNS S5, SB5 MAKOTER, Sara 90 Sonček Maribor

25. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto
17.6.18 - 10:46

Rojen rezultat Masters IPC
1. PRIBAC, Aljoša 75 Šd 3šport 11:00.51 506

50m: 37.04 37.04 250m: 3:23.22 41.82 450m: 6:10.27 41.47 650m: 8:58.68 42.01
100m: 1:17.82 40.78 300m: 4:05.24 42.02 500m: 6:52.70 42.43 700m: 9:40.04 41.36
150m: 1:59.94 42.12 350m: 4:47.09 41.85 550m: 7:34.94 42.24 750m: 10:19.78 39.74
200m: 2:41.40 41.46 400m: 5:28.80 41.71 600m: 8:16.67 41.73 800m: 11:00.51 40.73

2. TANKO, Jože 46 Pk Neptun Celje 16:21.15 352
50m: 55.85 55.85 250m: 5:03.73 1:01.71 450m: 9:12.34 1:02.88 650m: 13:19.79 1:01.82

100m: 1:57.72 1:01.87 300m: 6:06.78 1:03.05 500m: 10:13.52 1:01.18 700m: 14:21.68 1:01.89
150m: 2:59.86 1:02.14 350m: 7:07.50 1:00.72 550m: 11:15.61 1:02.09 750m: 15:22.60 1:00.92
200m: 4:02.02 1:02.16 400m: 8:09.46 1:01.96 600m: 12:17.97 1:02.36 800m: 16:21.15 58.55

3. ŽMAVC, Milan 64 Veterani Novo mesto 13:10.72 338
50m: 42.10 42.10 250m: 3:59.69 50.35 450m: 7:25.01 51.12 650m: 10:47.47 49.42

100m: 1:29.96 47.86 300m: 4:50.76 51.07 500m: 8:16.00 50.99 700m: 11:37.32 49.85
150m: 2:18.98 49.02 350m: 5:41.83 51.07 550m: 9:06.79 50.79 750m: 12:27.51 50.19
200m: 3:09.34 50.36 400m: 6:33.89 52.06 600m: 9:58.05 51.26 800m: 13:10.72 43.21

DNS POLJANŠEK, Miloš 49 ŠD Riba
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

26. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto
17.6.18 - 11:03

Rojen rezultat Masters IPC
1. PÖSCHL, Gaja 83 ŠD Aqua 13:15.70 390

50m: 42.66 42.66 250m: 4:02.26 51.25 450m: 7:27.29 51.09 650m: 10:47.79 49.46
100m: 1:30.62 47.96 300m: 4:53.23 50.97 500m: 8:17.97 50.68 700m: 11:38.37 50.58
150m: 2:20.45 49.83 350m: 5:45.00 51.77 550m: 9:08.27 50.30 750m: 12:28.09 49.72
200m: 3:11.01 50.56 400m: 6:36.20 51.20 600m: 9:58.33 50.06 800m: 13:15.70 47.61

27. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto
17.6.18 - 11:17

Rojen rezultat Masters IPC
1. POVŠIČ, Robert 81 Šd 3šport 20:29.36 585

50m: 35.16 35.16 450m: 5:56.89 41.26 850m: 11:26.85 41.20 1250m: 17:02.36 42.51
100m: 1:13.29 38.13 500m: 6:37.92 41.03 900m: 12:08.58 41.73 1300m: 17:44.74 42.38
150m: 1:52.65 39.36 550m: 7:19.06 41.14 950m: 12:50.16 41.58 1350m: 18:27.38 42.64
200m: 2:32.92 40.27 600m: 8:00.25 41.19 1000m: 13:31.66 41.50 1400m: 19:09.95 42.57
250m: 3:13.44 40.52 650m: 8:41.42 41.17 1050m: 14:13.79 42.13 1450m: 19:51.27 41.32
300m: 3:53.99 40.55 700m: 9:22.50 41.08 1100m: 14:55.63 41.84 1500m: 20:29.36 38.09
350m: 4:34.80 40.81 750m: 10:04.21 41.71 1150m: 15:37.97 42.34
400m: 5:15.63 40.83 800m: 10:45.65 41.44 1200m: 16:19.85 41.88

2. CLEMENZ, Marko 59 Plavalni klub Ilirija 24:07.41 547
50m: 44.11 44.11 450m: 7:10.34 48.79 850m: 13:40.05 48.91 1300m: 20:57.74 48.41

100m: 1:31.78 47.67 500m: 7:59.12 48.78 900m: 14:28.32 48.27 1350m: 21:46.53 48.79
150m: 2:20.01 48.23 550m: 8:47.17 48.05 950m: 15:17.15 48.83 1400m: 22:34.08 47.55
200m: 3:08.54 48.53 600m: 9:36.28 49.11 1000m: 16:06.07 48.92 1450m: 23:21.44 47.36
250m: 3:56.92 48.38 650m: 10:25.00 48.72 1100m: 17:43.41 1:37.34 1500m: 24:07.41 45.97
300m: 4:44.79 47.87 700m: 11:13.59 48.59 1150m: 18:32.39 48.98
350m: 5:33.18 48.39 750m: 12:02.18 48.59 1200m: 19:20.73 48.34
400m: 6:21.55 48.37 800m: 12:51.14 48.96 1250m: 20:09.33 48.60

3. JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 27:33.06 261
50m: 47.43 47.43 450m: 8:10.53 57.18 850m: 15:36.01 57.35 1250m: 23:02.83 56.66

100m: 1:41.05 53.62 500m: 9:05.01 54.48 900m: 16:30.72 54.71 1300m: 23:57.21 54.38
150m: 2:36.66 55.61 550m: 10:01.56 56.55 950m: 17:27.48 56.76 1350m: 24:53.32 56.11
200m: 3:30.63 53.97 600m: 10:56.13 54.57 1000m: 18:23.47 55.99 1400m: 25:47.90 54.58
250m: 4:27.39 56.76 650m: 11:52.04 55.91 1050m: 19:20.16 56.69 1450m: 26:43.62 55.72
300m: 5:21.50 54.11 700m: 12:47.45 55.41 1100m: 20:15.29 55.13 1500m: 27:33.06 49.44
350m: 6:18.60 57.10 750m: 13:42.05 54.60 1150m: 21:11.41 56.12
400m: 7:13.35 54.75 800m: 14:38.66 56.61 1200m: 22:06.17 54.76
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
27. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat Masters IPC
4. VOLAŠ, Mladen 53 Plavalni klub Kranj 34:34.28 223

50m: 56.15 56.15 450m: 9:51.88 1:07.84 850m: 19:11.80 1:10.63 1250m: 28:44.32 1:12.16
100m: 2:00.57 1:04.42 500m: 11:01.82 1:09.94 900m: 20:23.12 1:11.32 1300m: 29:55.21 1:10.89
150m: 3:06.16 1:05.59 550m: 12:11.44 1:09.62 950m: 21:33.94 1:10.82 1350m: 31:06.33 1:11.12
200m: 4:12.35 1:06.19 600m: 13:20.65 1:09.21 1000m: 22:45.68 1:11.74 1400m: 32:17.59 1:11.26
250m: 5:18.95 1:06.60 650m: 14:30.64 1:09.99 1050m: 23:55.15 1:09.47 1450m: 33:29.17 1:11.58
300m: 6:27.53 1:08.58 700m: 15:40.46 1:09.82 1100m: 25:06.25 1:11.10 1500m: 34:34.28 1:05.11
350m: 7:36.06 1:08.53 750m: 16:50.56 1:10.10 1150m: 26:17.18 1:10.93
400m: 8:44.04 1:07.98 800m: 18:01.17 1:10.61 1200m: 27:32.16 1:14.98

DNS ŽMAVC, Milan 64 Veterani Novo mesto

28. disciplina/event Ž/W, 1500m Prosto/Free Odprto
17.6.18 - 11:45

Rojen rezultat Masters IPC
29. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 12:15

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. GROZNIK, Matjaž 71 Plavalni klub Olimpija 1:24.02 551
50m: 39.13 39.13 100m: 1:24.02 44.89

2. MEDVESEK, Henrik 41 Plavalni klub Fužinar Ravne 1:49.87 548
50m: 53.00 53.00 100m: 1:49.87 56.87

3. MALI, Martin 53 Športno društvo apnea Slovenij 1:41.14 540
50m: 48.77 48.77 100m: 1:41.14 52.37

4. SLUGA, Jurij 66 Plavalni klub Olimpija 1:31.96 489
50m: 42.60 42.60 100m: 1:31.96 49.36

5. DEU, Aljaž 72 ŠD Riba 1:31.62 425
50m: 41.66 41.66 100m: 1:31.62 49.96

6. GRIČAR, Bojan 47 ŠD Riba 1:57.03 400
50m: 53.16 53.16 100m: 1:57.03 1:03.87
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
29. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, 25 let in starejši/AG and older

Rojen rezultat Masters IPC
7. ISAKOVIĆ, Sašo 48 ŠD Riba 1:59.85 372

50m: 56.62 56.62 100m: 1:59.85 1:03.23
8. JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 1:48.97 294

50m: 50.78 50.78 100m: 1:48.97 58.19
DNS GANTAR, Gregor 66 Plavalna akademija Emil Tahiro

45-49
1. GROZNIK, Matjaž 71 Plavalni klub Olimpija 1:24.02 551

50m: 39.13 39.13 100m: 1:24.02 44.89
2. DEU, Aljaž 72 ŠD Riba 1:31.62 425

50m: 41.66 41.66 100m: 1:31.62 49.96

50-54
1. SLUGA, Jurij 66 Plavalni klub Olimpija 1:31.96 489

50m: 42.60 42.60 100m: 1:31.96 49.36
2. JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 1:48.97 294

50m: 50.78 50.78 100m: 1:48.97 58.19
DNS GANTAR, Gregor 66 Plavalna akademija Emil Tahiro

65-69
1. MALI, Martin 53 Športno društvo apnea Slovenij 1:41.14 540

50m: 48.77 48.77 100m: 1:41.14 52.37

70-74
1. GRIČAR, Bojan 47 ŠD Riba 1:57.03 400

50m: 53.16 53.16 100m: 1:57.03 1:03.87
2. ISAKOVIĆ, Sašo 48 ŠD Riba 1:59.85 372

50m: 56.62 56.62 100m: 1:59.85 1:03.23
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
29. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast
75-79

1. MEDVESEK, Henrik 41 Plavalni klub Fužinar Ravne 1:49.87 548
50m: 53.00 53.00 100m: 1:49.87 56.87

30. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 12:22

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. PANDŽA, Vera 52 Društvo vodnih športov POSEJDO 1:51.60 623
50m: 52.74 52.74 100m: 1:51.60 58.86

2. FRÖHLICH, Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1:26.80 579
50m: 41.24 41.24 100m: 1:26.80 45.56

3. PRAZNIK, Katarina 64 PK Velenje 1:48.57 447
50m: 51.95 51.95 100m: 1:48.57 56.62

4. GABRIJEL, Darja 71 Plavalni klub Ljubljana 1:46.90 421
50m: 51.01 51.01 100m: 1:46.90 55.89

5. POGAČAR, Špela 87 ŠD Riba 2:18.08 141
50m: 1:04.24 1:04.24 100m: 2:18.08 1:13.84

25-29
1. FRÖHLICH, Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1:26.80 579

50m: 41.24 41.24 100m: 1:26.80 45.56

30-34
1. POGAČAR, Špela 87 ŠD Riba 2:18.08 141

50m: 1:04.24 1:04.24 100m: 2:18.08 1:13.84
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
30. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast
45-49

1. GABRIJEL, Darja 71 Plavalni klub Ljubljana 1:46.90 421
50m: 51.01 51.01 100m: 1:46.90 55.89

50-54
1. PRAZNIK, Katarina 64 PK Velenje 1:48.57 447

50m: 51.95 51.95 100m: 1:48.57 56.62

65-69
1. PANDŽA, Vera 52 Društvo vodnih športov POSEJDO 1:51.60 623

50m: 52.74 52.74 100m: 1:51.60 58.86

31. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 12:25

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. MATIĆ, Dinko 81 Hapk Mladost 26.12 932
2. ŠKAFAR, Andrej 60 Plavalni klub Celulozar Krško 32.72 662
3. ENGLER, Federico 70 Uppsala Mastersimklub 31.33 656
4. REBEC, Marko 75 PK Velenje 31.62 549
5. ŠTEHARNIK, Tadej 71 Plavalni klub Fužinar Ravne 36.14 427
6. VERDENIK, Marko 88 ŠD Riba 36.71 316
7. FEGUS, Marko Mitja 47 Plavalni klub Ilirija 1:24.32 54

DNS MARTIČ, Zvezdan 63 ŠD Riba
18-24

1. SURJAN, Gaber 94 Plavalni Klub Gorenjska Banka 27.53 762
2. DVORŠEK, Mario 94 PK Velenje 31.87 491
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
31. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly
30-34

1. VERDENIK, Marko 88 ŠD Riba 36.71 316
35-39

1. MATIĆ, Dinko 81 Hapk Mladost 26.12 932
40-44

1. REBEC, Marko 75 PK Velenje 31.62 549
45-49

1. ENGLER, Federico 70 Uppsala Mastersimklub 31.33 656
2. ŠTEHARNIK, Tadej 71 Plavalni klub Fužinar Ravne 36.14 427

55-59
1. ŠKAFAR, Andrej 60 Plavalni klub Celulozar Krško 32.72 662

DNS MARTIČ, Zvezdan 63 ŠD Riba
70-74

1. FEGUS, Marko Mitja 47 Plavalni klub Ilirija 1:24.32 54

32. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 12:30

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. BUKOVEC, Špela 79 PK Velenje 31.36 839
2. MAYERHOFER, Susanne 61 Atus Graz 36.64 760
3. FORTUNA, Barbara 72 Plavalni klub Ljubljana 34.65 660
4. MAURISCHAT, Tina 64 Plavalni klub Ljubljana 34.77 657
5. GEORGI, Anastasija 72 Atus Graz 36.43 568
6. PERHARIČ, Lucija 60 Plavalni klub Olimpija 51.52 273
7. VRHOVEC KRASOVEC, Ana 62 Plavalni klub Ljubljana 58.61 185
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
32. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, 25 let in starejši/AG and older

Rojen rezultat Masters IPC
8. SEVER, Eva 81 ŠD Riba 55.40 152

35-39
1. BUKOVEC, Špela 79 PK Velenje 31.36 839
2. SEVER, Eva 81 ŠD Riba 55.40 152

45-49
1. FORTUNA, Barbara 72 Plavalni klub Ljubljana 34.65 660
2. GEORGI, Anastasija 72 Atus Graz 36.43 568

50-54
1. MAURISCHAT, Tina 64 Plavalni klub Ljubljana 34.77 657

55-59
1. MAYERHOFER, Susanne 61 Atus Graz 36.64 760
2. PERHARIČ, Lucija 60 Plavalni klub Olimpija 51.52 273
3. VRHOVEC KRASOVEC, Ana 62 Plavalni klub Ljubljana 58.61 185

33. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 12:32

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. BUČAR, Jure 66 Plavalni klub Olimpija 2:18.96 768
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.56 34.43 150m: 1:41.65 36.09 200m: 2:18.96 37.31

2. PRIBAC, Aljoša 75 Šd 3šport 2:13.91 692
50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.91 34.72 150m: 1:40.18 35.27 200m: 2:13.91 33.73

3. ZABUKOVEC, Igor 64 Plavalna šola Matjaž Markič 2:33.10 574
50m: 34.08 34.08 100m: 1:13.60 39.52 150m: 1:54.22 40.62 200m: 2:33.10 38.88

4. GORŠIČ, Janez 46 Pk Neptun Celje 3:04.13 573
50m: 38.76 38.76 100m: 1:24.26 45.50 150m: 2:13.53 49.27 200m: 3:04.13 50.60
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
33. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, 25 let in starejši/AG and older

Rojen rezultat Masters IPC
5. POVŠIČ, Robert 81 Šd 3šport 2:19.38 571

50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.48 34.38 150m: 1:42.26 36.78 200m: 2:19.38 37.12
6. RAITH, Michael 73 Atus Graz 2:28.43 520

50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.57 38.27 150m: 1:51.80 39.23 200m: 2:28.43 36.63
7. HÖGER, Walter 60 Atus Graz 3:02.22 390

50m: 38.71 38.71 100m: 1:24.81 46.10 150m: 2:15.52 50.71 200m: 3:02.22 46.70
8. ŽMAVC, Milan 64 Veterani Novo mesto 2:56.62 374

50m: 39.83 39.83 100m: 1:24.43 44.60 150m: 2:11.33 46.90 200m: 2:56.62 45.29

35-39
1. POVŠIČ, Robert 81 Šd 3šport 2:19.38 571

50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.48 34.38 150m: 1:42.26 36.78 200m: 2:19.38 37.12

40-44
1. PRIBAC, Aljoša 75 Šd 3šport 2:13.91 692

50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.91 34.72 150m: 1:40.18 35.27 200m: 2:13.91 33.73

45-49
1. RAITH, Michael 73 Atus Graz 2:28.43 520

50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.57 38.27 150m: 1:51.80 39.23 200m: 2:28.43 36.63

50-54
1. BUČAR, Jure 66 Plavalni klub Olimpija 2:18.96 768

50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.56 34.43 150m: 1:41.65 36.09 200m: 2:18.96 37.31
2. ZABUKOVEC, Igor 64 Plavalna šola Matjaž Markič 2:33.10 574

50m: 34.08 34.08 100m: 1:13.60 39.52 150m: 1:54.22 40.62 200m: 2:33.10 38.88
3. ŽMAVC, Milan 64 Veterani Novo mesto 2:56.62 374

50m: 39.83 39.83 100m: 1:24.43 44.60 150m: 2:11.33 46.90 200m: 2:56.62 45.29
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
33. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free
55-59

1. HÖGER, Walter 60 Atus Graz 3:02.22 390
50m: 38.71 38.71 100m: 1:24.81 46.10 150m: 2:15.52 50.71 200m: 3:02.22 46.70

70-74
1. GORŠIČ, Janez 46 Pk Neptun Celje 3:04.13 573

50m: 38.76 38.76 100m: 1:24.26 45.50 150m: 2:13.53 49.27 200m: 3:04.13 50.60

34. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 12:36

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. MAURISCHAT, Tina 64 Plavalni klub Ljubljana 2:37.99 667
50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.53 40.42 150m: 1:57.36 40.83 200m: 2:37.99 40.63

2. FRÖHLICH, Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 2:27.48 649
50m: 34.19 34.19 100m: 1:11.32 37.13 150m: 1:49.49 38.17 200m: 2:27.48 37.99

3. MAYERHOFER, Susanne 61 Atus Graz 2:53.63 541
50m: 39.01 39.01 100m: 1:23.78 44.77 150m: 2:09.61 45.83 200m: 2:53.63 44.02

4. SIEGIEŃCZUK, Agnieszka 89 KPD Zvezda 2:40.11 507
50m: 35.77 35.77 100m: 1:14.98 39.21 150m: 1:57.64 42.66 200m: 2:40.11 42.47

5. PÖSCHL, Gaja 83 ŠD Aqua 3:08.74 345
50m: 40.95 40.95 100m: 1:28.83 47.88 150m: 2:19.15 50.32 200m: 3:08.74 49.59

6. VELIKONJA, Mojca 79 ŠD Riba 3:25.46 267
50m: 43.11 43.11 100m: 1:34.52 51.41 150m: 2:30.31 55.79 200m: 3:25.46 55.15

7. KAJTNA, Anita 79 PK Velenje 4:08.92 150
50m: 54.54 54.54 100m: 1:57.09 1:02.55 150m: 3:03.71 1:06.62 200m: 4:08.92 1:05.21
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
34. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free
25-29

1. FRÖHLICH, Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 2:27.48 649
50m: 34.19 34.19 100m: 1:11.32 37.13 150m: 1:49.49 38.17 200m: 2:27.48 37.99

2. SIEGIEŃCZUK, Agnieszka 89 KPD Zvezda 2:40.11 507
50m: 35.77 35.77 100m: 1:14.98 39.21 150m: 1:57.64 42.66 200m: 2:40.11 42.47

35-39
1. PÖSCHL, Gaja 83 ŠD Aqua 3:08.74 345

50m: 40.95 40.95 100m: 1:28.83 47.88 150m: 2:19.15 50.32 200m: 3:08.74 49.59
2. VELIKONJA, Mojca 79 ŠD Riba 3:25.46 267

50m: 43.11 43.11 100m: 1:34.52 51.41 150m: 2:30.31 55.79 200m: 3:25.46 55.15
3. KAJTNA, Anita 79 PK Velenje 4:08.92 150

50m: 54.54 54.54 100m: 1:57.09 1:02.55 150m: 3:03.71 1:06.62 200m: 4:08.92 1:05.21

50-54
1. MAURISCHAT, Tina 64 Plavalni klub Ljubljana 2:37.99 667

50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.53 40.42 150m: 1:57.36 40.83 200m: 2:37.99 40.63

55-59
1. MAYERHOFER, Susanne 61 Atus Graz 2:53.63 541

50m: 39.01 39.01 100m: 1:23.78 44.77 150m: 2:09.61 45.83 200m: 2:53.63 44.02
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

35. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 12:42

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. MALI, Martin 53 Športno društvo apnea Slovenij 42.76 609
2. MEDVESEK, Henrik 41 Plavalni klub Fužinar Ravne 49.90 498
3. SLUGA, Jurij 66 Plavalni klub Olimpija 39.50 489
4. VERDENIK, Marko 88 ŠD Riba 38.93 404
5. DEU, Aljaž 72 ŠD Riba 41.48 374
6. ISAKOVIĆ, Sašo 48 ŠD Riba 53.35 329
7. ERLAH, Miha 80 Plavalni klub Kranj 47.99 225
8. FEGUS, Marko Mitja 47 Plavalni klub Ilirija 1:13.18 127

DNS GRIČAR, Bojan 47 ŠD Riba
DNS BRAŠNOVIĆ, Nenad 59 Mladost Zagreb
DNS GANTAR, Gregor 66 Plavalna akademija Emil Tahiro
DNS VOVK, Rok 71 Plavalni klub Ljubljana

18-24
1. SURJAN, Gaber 94 Plavalni Klub Gorenjska Banka 35.33 561

30-34
1. VERDENIK, Marko 88 ŠD Riba 38.93 404

35-39
1. ERLAH, Miha 80 Plavalni klub Kranj 47.99 225

45-49
1. DEU, Aljaž 72 ŠD Riba 41.48 374

DNS VOVK, Rok 71 Plavalni klub Ljubljana
50-54

1. SLUGA, Jurij 66 Plavalni klub Olimpija 39.50 489
DNS GANTAR, Gregor 66 Plavalna akademija Emil Tahiro
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
35. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast
55-59
DNS BRAŠNOVIĆ, Nenad 59 Mladost Zagreb

65-69
1. MALI, Martin 53 Športno društvo apnea Slovenij 42.76 609

70-74
1. ISAKOVIĆ, Sašo 48 ŠD Riba 53.35 329
2. FEGUS, Marko Mitja 47 Plavalni klub Ilirija 1:13.18 127

DNS GRIČAR, Bojan 47 ŠD Riba
75-79

1. MEDVESEK, Henrik 41 Plavalni klub Fužinar Ravne 49.90 498

36. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 12:47

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. MAYERHOFER, Susanne 61 Atus Graz 43.53 654
2. PANDŽA, Vera 52 Društvo vodnih športov POSEJDO 49.92 575
3. KUŠTER, Nataša 68 Plavalni klub Olimpija 44.61 571
4. ŠPAN, Polonca 73 Plavalni klub Celulozar Krško 48.08 427
5. LEBER, Lili 52 unattached 1:01.74 304
6. SEVER, Eva 81 ŠD Riba 50.85 289
7. VELIKONJA, Mojca 79 ŠD Riba 51.42 280
8. REBOLJ, Sandra 74 ŠD Riba 56.86 232
9. SUŠA, Barbara 74 Društvo vodnih športov POSEJDO 57.22 228

10. ISAKOVIĆ, Neda 48 ŠD Riba 1:08.74 222
11. JENKO, Špela 65 ŠD Riba 1:08.94 154
12. POGAČAR, Špela 87 ŠD Riba 1:02.64 136
13. VRHOVEC KRASOVEC, Ana 62 Plavalni klub Ljubljana 1:18.32 112
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
36. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast
30-34

1. POGAČAR, Špela 87 ŠD Riba 1:02.64 136
35-39

1. SEVER, Eva 81 ŠD Riba 50.85 289
2. VELIKONJA, Mojca 79 ŠD Riba 51.42 280

40-44
1. REBOLJ, Sandra 74 ŠD Riba 56.86 232
2. SUŠA, Barbara 74 Društvo vodnih športov POSEJDO 57.22 228

45-49
1. ŠPAN, Polonca 73 Plavalni klub Celulozar Krško 48.08 427

50-54
1. KUŠTER, Nataša 68 Plavalni klub Olimpija 44.61 571
2. JENKO, Špela 65 ŠD Riba 1:08.94 154

55-59
1. MAYERHOFER, Susanne 61 Atus Graz 43.53 654
2. VRHOVEC KRASOVEC, Ana 62 Plavalni klub Ljubljana 1:18.32 112

65-69
1. PANDŽA, Vera 52 Društvo vodnih športov POSEJDO 49.92 575
2. LEBER, Lili 52 unattached 1:01.74 304

70-74
1. ISAKOVIĆ, Neda 48 ŠD Riba 1:08.74 222
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

37. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 12:51

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. ŠKAFAR, Andrej 60 Plavalni klub Celulozar Krško 3:03.03 609
50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.85 46.22 150m: 2:15.07 48.22 200m: 3:03.03 47.96

2. JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 4:15.19 191
50m: 54.95 54.95 100m: 2:01.52 1:06.57 150m: 3:09.31 1:07.79 200m: 4:15.19 1:05.88

50-54
1. JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 4:15.19 191

50m: 54.95 54.95 100m: 2:01.52 1:06.57 150m: 3:09.31 1:07.79 200m: 4:15.19 1:05.88

55-59
1. ŠKAFAR, Andrej 60 Plavalni klub Celulozar Krško 3:03.03 609

50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.85 46.22 150m: 2:15.07 48.22 200m: 3:03.03 47.96

38. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 12:57

Rojen rezultat Masters IPC
39. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 12:57

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. PRIBAC, Aljoša 75 Šd 3šport 2:47.52 510
50m: 40.80 40.80 100m: 1:24.02 43.22 150m: 2:06.93 42.91 200m: 2:47.52 40.59
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
39. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back
40-44

1. PRIBAC, Aljoša 75 Šd 3šport 2:47.52 510
50m: 40.80 40.80 100m: 1:24.02 43.22 150m: 2:06.93 42.91 200m: 2:47.52 40.59

40. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 13:01

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. GEORGI, Anastasija 72 Atus Graz 3:06.00 626
50m: 45.51 45.51 100m: 1:32.46 46.95 150m: 2:20.39 47.93 200m: 3:06.00 45.61

45-49
1. GEORGI, Anastasija 72 Atus Graz 3:06.00 626

50m: 45.51 45.51 100m: 1:32.46 46.95 150m: 2:20.39 47.93 200m: 3:06.00 45.61

41. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 13:04

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. BUČAR, Jure 66 Plavalni klub Olimpija 1:02.16 799
50m: 29.35 29.35 100m: 1:02.16 32.81

2. REBEC, Marko 75 PK Velenje 1:03.02 640
50m: 29.68 29.68 100m: 1:03.02 33.34

3. BRDAR, Damir 83 Hapk Mladost 1:00.88 622
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.88 31.90

4. POVŠIČ, Robert 81 Šd 3šport 1:02.70 569
50m: 29.51 29.51 100m: 1:02.70 33.19

5. MARTIČ, Zvezdan 63 ŠD Riba 1:15.70 500
50m: 37.06 37.06 100m: 1:15.70 38.64
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
41. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, 25 let in starejši/AG and older

Rojen rezultat Masters IPC
6. ŠTEHARNIK, Tadej 71 Plavalni klub Fužinar Ravne 1:11.00 486

50m: 33.09 33.09 100m: 1:11.00 37.91
GORŠIČ, Janez 46 Pk Neptun Celje 1:23.68 486

50m: 39.19 39.19 100m: 1:23.68 44.49
8. HÖGER, Walter 60 Atus Graz 1:18.79 443

50m: 38.60 38.60 100m: 1:18.79 40.19
9. ŽMAVC, Milan 64 Veterani Novo mesto 1:16.12 435

50m: 37.61 37.61 100m: 1:16.12 38.51
10. VERDENIK, Marko 88 ŠD Riba 1:07.47 427

50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.47 35.26
11. CLEMENZ, Marko 59 Plavalni klub Ilirija 1:20.32 418

50m: 38.66 38.66 100m: 1:20.32 41.66
12. POLJANŠEK, Miloš 49 ŠD Riba 1:44.33 217

50m: 48.16 48.16 100m: 1:44.33 56.17

18-24
1. DRAGOVAN ŠIRNIK, Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1:00.38 628

50m: 28.72 28.72 100m: 1:00.38 31.66
2. DVORŠEK, Mario 94 PK Velenje 1:02.84 557

50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.84 32.66

30-34
1. VERDENIK, Marko 88 ŠD Riba 1:07.47 427

50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.47 35.26

35-39
1. BRDAR, Damir 83 Hapk Mladost 1:00.88 622

50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.88 31.90
2. POVŠIČ, Robert 81 Šd 3šport 1:02.70 569

50m: 29.51 29.51 100m: 1:02.70 33.19
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
41. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free
40-44

1. REBEC, Marko 75 PK Velenje 1:03.02 640
50m: 29.68 29.68 100m: 1:03.02 33.34

45-49
1. ŠTEHARNIK, Tadej 71 Plavalni klub Fužinar Ravne 1:11.00 486

50m: 33.09 33.09 100m: 1:11.00 37.91

50-54
1. BUČAR, Jure 66 Plavalni klub Olimpija 1:02.16 799

50m: 29.35 29.35 100m: 1:02.16 32.81
2. ŽMAVC, Milan 64 Veterani Novo mesto 1:16.12 435

50m: 37.61 37.61 100m: 1:16.12 38.51

55-59
1. MARTIČ, Zvezdan 63 ŠD Riba 1:15.70 500

50m: 37.06 37.06 100m: 1:15.70 38.64
2. HÖGER, Walter 60 Atus Graz 1:18.79 443

50m: 38.60 38.60 100m: 1:18.79 40.19
3. CLEMENZ, Marko 59 Plavalni klub Ilirija 1:20.32 418

50m: 38.66 38.66 100m: 1:20.32 41.66

65-69
1. POLJANŠEK, Miloš 49 ŠD Riba 1:44.33 217

50m: 48.16 48.16 100m: 1:44.33 56.17

70-74
1. GORŠIČ, Janez 46 Pk Neptun Celje 1:23.68 486

50m: 39.19 39.19 100m: 1:23.68 44.49
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

42. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 13:10

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. MAURISCHAT, Tina 64 Plavalni klub Ljubljana 1:11.93 680
50m: 34.74 34.74 100m: 1:11.93 37.19

2. FRÖHLICH, Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1:06.65 634
50m: 31.78 31.78 100m: 1:06.65 34.87

3. SIEGIEŃCZUK, Agnieszka 89 KPD Zvezda 1:10.43 537
50m: 33.66 33.66 100m: 1:10.43 36.77

4. KOŠAK, Julija 90 Pk Neptun Celje 1:13.91 465
50m: 35.69 35.69 100m: 1:13.91 38.22

5. VELIKONJA, Mojca 79 ŠD Riba 1:32.95 265
50m: 43.33 43.33 100m: 1:32.95 49.62

6. REBOLJ, Sandra 74 ŠD Riba 1:55.50 142
50m: 53.71 53.71 100m: 1:55.50 1:01.79

25-29
1. FRÖHLICH, Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1:06.65 634

50m: 31.78 31.78 100m: 1:06.65 34.87
2. SIEGIEŃCZUK, Agnieszka 89 KPD Zvezda 1:10.43 537

50m: 33.66 33.66 100m: 1:10.43 36.77
3. KOŠAK, Julija 90 Pk Neptun Celje 1:13.91 465

50m: 35.69 35.69 100m: 1:13.91 38.22

35-39
1. VELIKONJA, Mojca 79 ŠD Riba 1:32.95 265

50m: 43.33 43.33 100m: 1:32.95 49.62
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018
42. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free
40-44

1. REBOLJ, Sandra 74 ŠD Riba 1:55.50 142
50m: 53.71 53.71 100m: 1:55.50 1:01.79

50-54
1. MAURISCHAT, Tina 64 Plavalni klub Ljubljana 1:11.93 680

50m: 34.74 34.74 100m: 1:11.93 37.19

43. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
17.6.18 - 13:13

rezultat Masters IPC
44. disciplina/event Ž/W, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
17.6.18 - 13:13

rezultat Masters IPC
1. Plavalni klub Ljubljana Plavalni klub Ljubljana 2:41.39

FORTUNA, Barbara 72 34.20 GABRIJEL, Darja 71 39.87
VRHOVEC KRASOVEC, Ana 62 53.19 MAURISCHAT, Tina 64 34.13

2. ŠD Riba ŠD Riba 3:18.66
ISAKOVIĆ, Neda 48 59.22 SEVER, Eva 81 52.25
REBOLJ, Sandra 74 46.22 VELIKONJA, Mojca 79 40.97
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

45. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley 18 let in starejši/AG and older
17.6.18 - 13:16

Rojen rezultat Masters IPC
25 let in starejši/AG and older

1. JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 7:55.50 297
50m: 54.55 54.55 150m: 3:08.55 1:09.77 250m: 5:11.09 57.47 350m: 7:04.73 54.70

100m: 1:58.78 1:04.23 200m: 4:13.62 1:05.07 300m: 6:10.03 58.94 400m: 7:55.50 50.77
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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

42 od 45 disciplinNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: DSV Masters 16

1. MATIĆ, Dinko 81 Hapk Mladost 50m Delfin/Fly 26.12 932
2. BUKOVEC, Špela 79 Plavalni klub Velenje 100m Delfin/Fly 1:09.93 861
3. BUČAR, Jure 66 Plavalni klub Olimpija 100m Prosto/Free 1:02.16 799
4. MAYERHOFER, Susanne 61 Atus Graz 100m Hrbtno/Back 1:26.85 770
5. SURJAN, Gaber 94 Plavalni Klub Gorenjska Banka 50m Delfin/Fly 27.53 762
6. SLABE, Staš 93 Plavalni klub Fužinar Ravne 50m Hrbtno/Back 29.72 731
7. GEORGI, Anastasija 72 Atus Graz 50m Prosto/Free 31.37 700
8. PRIBAC, Aljoša 75 Šd 3šport 400m Prosto/Free 4:47.29 694
9. REBEC, Marko 75 Plavalni klub Velenje 50m Prosto/Free 27.77 693

10. ENGLER, Federico 70 Uppsala Mastersimklub 50m Hrbtno/Back 32.63 692
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